

Gatzwiller Holding ApS

Gedevasevej 6, 3520 Farum

CVR-nr. 30 80 73 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Niels Gatzwiller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gatzwiller Holding ApS Gedevasevej 6 3520 Farum
	CVR-nr.: 30 80 73 75
	Stiftet: 13. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Niels Gatzwiller
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, at drive edb-konsulentvirksomhed, handel med hardware og software, udvikling af software, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.984.136 kr. mod 1.979.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.499	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	512.191	994.158
Andre finansielle indtægter	1.484.444	1.020.104
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-31.878
Resultat før skat	1.984.136	1.979.384
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.984.136	1.979.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.485.842
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.880.736	3.364.026
Disponeret i alt	1.984.136	1.979.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	721.799
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.787.516</u>	<u>3.612.852</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.787.516</u>	<u>4.334.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.787.516</u>	<u>4.334.651</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>168.320</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>168.320</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.035.434</u>	<u>768.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205.754</u>	<u>768.109</u>
Aktiver i alt	<u>6.993.270</u>	<u>5.102.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.075	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	351.786
6 Overført resultat	6.754.295	4.521.773
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.982.770</u>	<u>5.099.759</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	3.001
Anden gæld	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>3.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>3.001</u>
Passiver i alt	<u>6.993.270</u>	<u>5.102.760</u>

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	31.878
	0	31.878
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	370.013	370.013
Afgang i årets løb	-370.013	0
Kostpris 31. december 2016	0	370.013
Opskrivninger 1. januar 2016	351.786	1.837.628
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	994.158
Årets tilbageførsler på afgang	-351.786	0
Udbytte	0	-600.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-1.880.000
Opskrivninger 31. december 2016	0	351.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	721.799
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	2.624.730	0
Tilgang i årets løb	588.990	2.624.730
Kostpris 31. december 2016	3.213.720	2.624.730
Opskrivninger 1. januar 2016	988.122	0
Årets opskrivninger	585.674	988.122
Opskrivninger 31. december 2016	1.573.796	988.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.787.516	3.612.852

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.075	125.000
	<u>125.075</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	351.786	1.837.628
Resultatandel	-351.786	994.158
Udloddet udbytte	0	-600.000
Ekstraordinært udbytte	0	-1.880.000
	<u>0</u>	<u>351.786</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.521.773	1.157.747
Årets overførte overskud eller underskud	2.232.522	3.364.026
	<u>6.754.295</u>	<u>4.521.773</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>